Quo vero studia nostra et conamina desiderato coronentur effectu, confugia-
mus Charissimi! — praeferenter, qui consultationibus synodalibus interventuri su-
mus, ad Patrem Luminum, suppliciter orantes: ut qui nihil possumus ex Nobis, sed
omnis sufficientia nostra a Deo est, largiatur de Sede Maiestatis Suae gratiam prae-
venientem et perseverantem! — infundat mentibus nostris Spiritum suum Sanctum!—
quatenus Bo duce simus corde et ore unum, — in nullo deviemus a vero — in cun-
ctis teneamus moderationem -— observemus charitatem — et quae Nos tantopere com-
mendat Deo, Magistri Nostri Christi Jesu humilitatem! .

Quia vero multorum oratio coelos penetrat, Dom. XVI, post Pent. celebra-
tionem Synodi populo ex ambone annunciabitis — quo scopo haec fief, explanabitis,
et tam hac quam et Dominica sequente XVIL post Pent. finita Missa, sub exposito
Venerabili Sacramento celebranda, 3. Pater et Ave cum oratione ex Dom, [-a post
Pent, ,Deus in te sperantium fortitudo® lingva vernacula persolvetis — item
singulus Celebrans pro felici successu Synodi eamdem Collectam quotidie assumet,
— Denique diebus a 24-a usque 28-am Septemdris, quibus ipsa Synodus consulta-
tiones habitura est, duplicate preces! et Sanctissimam Dei Matrem — Auxilium
Christianorum — devota mente iunctis manibus rogate! ut in Synodum collecti,
quae Ei placita sunt, et dictis exequamur et factis! — Auxilium Nostrum in Nomine
Domini! Amen, Datum Strigonii festo S. Jacobi Apostoli (25-a Mensis Julii) Anno
Domini 1860. Episcopatus nostri trigesimo tertio, Archi-Episcopatus undecimo, Sacer-
dotiii vero nostri Jubilaris primo.

(
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Venerabili Clero Archi-Dioecesis Nostrae Strigoniensis
Salutem in Domino et paternam Benedictionem !

| Nr. 3802
Scholarum Inspectores quorundam Districtuum VA Diaconalium, puncta visi- Relatio de visita-
tationis scholarum elementarium, circularibus ordinibus sub 1-a Octobris 1859. Nr. “;iﬁiﬂmh°l€.g“m
3585, abhinc editis indigitata, rubricis praevio fine confectis intulerunt, relatinnemqueg;? glf,:x )
de peracta scholarum visitatione, dictis rubricis adaequate completis, improbo sane la- tiei prolium et
bore concinnarunt, usibus dioecesani huius Officii inservituram. Ne igitur sive hi incnﬁfslaﬁ;?m;?;h'
futurum, sive alii de praesenti operoso idmodi labori manus admoveant: scholarum '
Inspectores, ad tenorem supramemoratarum ecircularium hisce attentos reddo, quibus
diserte enunciatur, resultatum visitationis scholarum ope Tabellae A) horsum perferen-
dum esse. Ul adeo, quidquid reflectendum wvenit, sive rubricae observationum dictae
Tabellae quam succinctissime, sive vero prolixiore remonstratione Tabellam A) comi-
tante ob oculos sisti debeat, eo semper diserte adnotato, quidnam fine medendorum
~ defectunm scholarium a scholarum Inspectoribus et quo cum effectu? praesusceptum
sit. Obiectum visitationis huius in sensu praeallatorum dioecesanorum 'ordinum cor-
poralis quoque prolium scholarium cultura et conclavis scholaris mundities, sedula re-
centis acris immissione obtinenda efficit, quod uf scopo conservandae sanitatis Docen-
tibus et prolium parentibus omnimode inculcetur, nexu etiam Rescripti Consilii regii
Locumtenentialis hungariei sub 24-a Septembris a, curr. N. 14922, ad me directi